Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA CRO-RN Nº 026, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2012

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar para comporem a Comissão de Uso Racional de

Medicamentos, os seguintes profissionais: GLÁUCIO DE MORAIS E SILVA, CD-1356 –

Presidente, ROSÂNGELA OLIVEIRA DA CÂMARA, CD-1310 e HEVERTON FERNANDES

DUARTE, CD-1396 – Membros.

Art. 2°. Dê-se ciência.

Jaldir da Silva Cortez, CD
PRESIDENTE